

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
tel/fax (083) 355 21 13

WSZYSCY WYKONAWCY

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZM-2110/1/2008

Nr pisma 19/2/2008

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym **na dostawę gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli oraz zbiornika na ciekły tlen medyczny**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 164, poz. 1163), wyjaśniam, co następuje :

Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji do Projektu umowy?

Pytanie Nr 1:

dot. § 1 ust. 2 Wykonawca dostarczać będzie przedmiot zamówienia od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 do 14:00 własnym (lub zleconym) środkiem transportu, na własny koszt, do Zamawiającego zgodnie z bieżącymi zamówieniami (telefonicznymi – faks na numer) lub pisemnymi – list na adres w terminie 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2:

dot. § 1 ust. 3 Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości przedmiotu zamówienia w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych?.

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3

dot. § 2 ust. 7 Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie uwzględnienia powodów dotyczących zmiany cen, wymienionych w ust. 5 za wyjątkiem zmian dotyczących stawki podatku VAT, wówczas umowa może ulec rozwiązaniu za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, bez ponoszenia kar umownych (i/lub odszkodowania) przez żadną ze stron?

Odpowiedź: Tak zamawiający wprowadza nowy zapis „Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie uwzględnienia powodów dotyczących zmiany cen, wymienionych w ust. 5, za wyjątkiem zmian dotyczących stawki podatku VAT, wówczas umowa może ulec rozwiązaniu za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, bez ponoszenia kar umownych (i/lub odszkodowania) przez żadną ze stron.

Pytanie Nr 4:

dot. § 3 ust. 1 Strony zgodnie ustalają, że w rozliczeniach obowiązywać będzie dniowy (minimum 30 dni) termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury, z zastrzeżeniem § 11 ust. 3?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5.

dot. § 3 ust. 3 Za zapłatę faktury rozumie się datę uznania rachunku w banku Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6.

dot. § 4 ust. 1 Zamawiający winien zbadać towar pod względem ilościowym przed pokwitowaniem odbioru. Brak ilościowy stwierdzony w dostawie Zamawiający reklamuje niezwłocznie. Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia braków w ciągu 2 dni roboczych od chwili otrzymania wiadomości od Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza nowy zapis w umowie, który brzmi:

„Zamawiający winien zbadać towar pod względem ilościowym przed pokwitowaniem odbioru. Brak ilościowy stwierdzony w dostawie Zamawiający reklamuje niezwłocznie. Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia braków w ciągu 2 dni roboczych od chwili otrzymania wiadomości od Zamawiającego”.

Pytanie Nr 7.

dot. § 4 ust. 2 Zamawiający zobowiązuje się do bezzwłocznego zgłoszenia reklamacji w przypadku stwierdzenia wad jakościowych. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, iż dostawa towaru nie odpowiada jej dotychczasowej jakości, poinformuje on Wykonawcę o stwierdzonych wadach. W przypadku potwierdzenia zasadności reklamacji nastąpi wymiana towaru na wolny od wad w terminie kolejnych 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza nowy zapis w umowie, który brzmi: „Zamawiający zobowiązuje się do bezzwłocznego zgłoszenia reklamacji w przypadku stwierdzenia wad jakościowych. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, iż dostawa towaru nie odpowiada jej dotychczasowej jakości, poinformuje on Wykonawcę o stwierdzonych wadach, wstrzymując jednocześnie zapłatę za zakwestionowaną partię towaru. W przypadku potwierdzenia zasadności reklamacji nastąpi wymiana towaru na wolny od wad w terminie 2 dni roboczych”.

Pytanie Nr 8.

dot. § 5 W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony mogą naliczać kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości umowy określonej w § 2 ust. 3, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy,
 - b) w wysokości 2% wartości nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki
 - c) za zwłokę w usunięciu wad ujawnionych w asortymencie, w ramach postępowania reklamacyjnego, o którym mowa w § 4 ust. 1 i 2 w wysokości 1 % wartości reklamowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki w wymianie,
2. Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu kary umowne:

- a) 5% wartości niezrealizowanej części wartości umowy określone w § 2 ust. 3, w razie odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z powodu okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, z zastrzeżeniem, o którym mowa w § 8 i § 9 niniejszej umowy.
 - b) w wysokości 2% wartości przedmiotu zamówienia nieodebranej partii towarów, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
3. Jeżeli wysokość zastrzeżonych kar umownych nie pokrywa poniesionej szkody, strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9.

dot. § 7 ust. 1 a) powtarzających się nieterminowych realizacji dostaw z winy Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie Nr10.

dot. § 9 ust. 1

- b) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy uniemożliwiający mu realizację a przedmiotu umowy
- c) Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn oraz nie kontynuuje jej bez uzasadnionego powodu pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie?

Odpowiedź na § 9 ust. 1 b) Zamawiający wyraża zgodę

Odpowiedź na § 9 ust. 1 c) Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr11.

dot. § 11 ust. 3 Strony ustalają, że czynsz, o którym mowa w ust. 1 płatny będzie z dołu, przelewem na konto wskazane na fakturze na podstawie prawidłowo wystawionej faktury z terminem płatności dni (minimum 30 dni) od daty jej wystawienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr12.

dot. § 12 ust. 2 W czasie trwania niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się na do wykonania konserwacji, legalizacji, naprawy i modernizacji wydzierżawianych butli, oraz do wykonania innych czynności niezbędnych do zapewnienia bezpieczeństwa i najlepszej jakości gazu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr13.

dot. § 17 Sprawy sporne podlegają rozstrzygnięciu przez właściwy sąd powszechny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Projektu Umowy?

Pytanie Nr14.

dot. § 1 ust. 4 Podane ilości przedmiotu zamówienia są ilościami szacunkowymi i w związku z powyższym Wykonawca zobowiązuje się do elastycznego reagowania na zamówienia Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie ust. 4 w § 1, co powoduje zmianę numeracji od ust. 1 do 5 w § 1 wzoru umowy.

Pytanie Nr15.

dot. § 3 ust. 4 Wykonawca zobowiązuje się nie dokonywać cesji wierzytelności wynikających z umowy (należności głównej wraz z odsetkami) bez zgody Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr16.

dot. § 9 ust. 1 a) zostanie ogłoszona upadłość lub rozwiązanie firmy Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 17

Czy dwutlenek węgla będący przedmiotem zamówienia będzie wykorzystywany do zabiegowi będzie miał kontakt z pacjentem ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 18

Czy zamawiający wymaga aby dwutlenek węgla będący przedmiotem zamówienia był wyrobem medycznym posiadającym znak CE i był wytwarzany zgodnie z normą dotyczącą wyrobów medycznych (ISO 13485 : 2003) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dwutlenek węgla był wyrobem medycznym posiadającym znak CE i był wytwarzany zgodnie z normą dotyczącą wyrobów medycznych.

Pytanie Nr 19

W przypadku gazów medycznych będących przedmiotem zamówienia prosimy o modyfikację dotyczącą nazwy gazów występujących w Pakiecie I na : podtlenek azotu medyczny i na dwutlenek węgla medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w Pakiecie Nr 1 Załącznika Nr 2 SIWZ:

Ad. Poz. 1 Tlen medyczny butlowy

Ad. 2 Podtlenek azotu medyczny

Ad. 3 Dwutlenek węgla medyczny

Ad. 4 Acetylen gaz

*Ad. 5 Dwutlenek węgla dostępny we wszystkich punktach sprzedaży gazów technicznych (spożywczych), w fazie ciekłej, w butli stalowej **syfonowej** 10L – 7,5 kg. Zastosowanie do aparatu do krioterapii.*

Pytanie Nr 20

Czy zamawiający zgodzi się na modyfikację poz. 3 w formularzu asortymentowo – cenowym dla Pakietu I w taki sposób, aby pojemność butli wynosiła 7,5 kg (wymiary butli są identyczne jak w przypadku butli 6 kg) a ilość butli wynosiła 12szt. Co w sumie również da ogólną ilość 90 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na butle o innej pojemności przy takiej samej wymaganej ilości gazu tj. 90 kg.

Podpisał

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

Parczew dnia 12.02.2008r

mgr Janusz Hordejuk